MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 007/2003 - G.P.

“Concede avanço horizontal a Servidor Público da Administração Direta do Município de Quarto Centenário.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos 25, 26 e 27 da Lei Municipal nº 041/97 e tendo em vista o conteúdo do processo protocolado sob o n.º 1644/2002,
R E S O L V E :

1– CONCEDER, a partir de 1º maio de 2000, de acordo com as disposições contidas nos artigos 25, 26 e 27 da Lei nº 041/97, avanço horizontal ao Servidor Público da Administração Direta do Município de Quarto Centenário, senhor João Santos do Nascimento, admitido em 02/02/1998 para o cargo de Operador de Motoniveladora, padrão VIII-1, para o padrão VIII-2.

2 – Esta Portaria, ressalvado o disposto no item anterior, entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 16 de janeiro de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000